1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，且表明不會就本公告全部或任何部分內
容所導致或因倚賴該等內容而產生的任何損失承擔任何責任。

YUE YUEN INDUSTRIAL
(HOLDINGS) LIMITED

裕元工業（集團）有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：551）

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：3813）

POU SHENG INTERNATIONAL
(HOLDINGS) LIMITED

寶勝國際（控股）有限公司

聯合公告

有關建議收購合營企業45%股權的

須予披露交易 須予披露及關連交易

的交割

謹此提述裕元工業（集團）有限公司及寶勝國際（控股）有限公司於二零二一年十二
月三十一日聯合刊發的公告（「該公告」），內容有關裕晟（昆山）體育用品有限公司
（寶勝的間接全資子公司及裕元的間接非全資子公司）建議收購昆山寶唯信息科技
有限公司的45%股權。

除文義另有所指外，本公告中使用的詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

寶勝董事會及裕元董事會欣然共同宣佈，由於所有條件均已達成，故收購事項已
於二零二二年三月二十九日完成。根據二零二一財年經審核賬目，最終代價釐定
為約人民幣177,500,000元（相當於約218,325,000港元）。

* 僅供識別

2

就本公告而言，以人民幣計值的款額乃按人民幣1元兌1.2300港元的兌換率換算為
港元。概不表示任何人民幣及港元款額可以或原本可以在有關日期按上述兌換率
或任何其他兌換率予以兌換。

承裕元董事會命
主席
盧金柱

承寶勝董事會命
主席
吳邦治

香港，二零二二年三月三十一日

於本公告日期，裕元董事會成員包括：

執行董事：
盧金柱先生（主席）、蔡佩君女士（董事總經理）、詹陸銘先生、林振鈿先生、
胡嘉和先生、劉鴻志先生及余煥章先生。

獨立非執行董事：
王克勤先生、何麗康先生、林學淵先生及陳家聲先生。

裕元網站：www.yueyuen.com

於本公告日期，寶勝董事會成員包括：

執行董事：
吳邦治先生（主席）、李韶午先生（首席執行官）及廖元煌先生（首席財務官）。

非執行董事：
蔡佩君女士及李義男先生。

獨立非執行董事：
陳煥鐘先生、馮雷明先生及劉詩亮先生。

寶勝網址：www.pousheng.com